

Дополнительная информация по 4 вопросу повестки общего собрания

Принятие решения об установке системы контроля доступом (электромагнитных замков) на 4-х эвакуационных выходах из помещения 1-Н «Автостоянка», финансировании проведения указанных работ в размере 90 432 руб. за счет средств по статье «Текущий ремонт» и включении вновь установленного оборудования в состав общего имущества

Коммерческое предложение ООО «Э.Р.А.» на 90 432 руб., исходя из которого была сформирована повестка Общего собрания и вопрос для голосования, было получены Советом дома от УК ООО «КУБ-строй СПб».

После объявления Общего собрания и размещения сметы на сайте Советом домом было получено коммерческое предложение на установку системы контроля доступом в паркинг от ООО «Гранд Мастер».

Стоимость работ и оборудования согласно коммерческому предложению от ООО «Гранд Мастер» составляет 80 738 руб., что на 9694 руб. дешевле, чем у ООО «Э.Р.А.».

С учетом изложенного, в случае принятия общим собранием решения об установке системы контроля доступом, в Протоколе Общего собрания будет указано, что максимальная стоимость работ и соответственно сумма средств, которую УК может израсходовать по статье «Текущий ремонт» составляет 80 738 руб.

ООО «Гранд Мастер» 793738, г. Санкт-Петербург,
ул. Белая Кирза, д. 7 корп. 1 лит. А, пом. 10-11
тел. факс 8(812)3730500; 89657558326; 7567733

Действует от 18.06.2018г.

Смета в сумме: 80 738 руб. (восемьдесят тысяч семьсот тридцать восемь) рублей 00 коп.

"Сотрудник" Людмила Владимировна (подпись Иван Васильевич)


СМЕТА №: Установка системы контроля доступа в паркинге

Объект: МК "Александровский"
Адрес: СПб, г. Пушкин, ул. Александровская д. 7

№п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1	УЗДТ-ИТЭМ0004 Контроллер ключей RF	шт.	8	1 520 Р	12 160 Р
2	RD-4R Считыватель ключей RF	шт.	8	790 Р	6 320 Р
3	Ключ УЗДТ-802.1 Мем. электронный для домофона	шт.	100	31 Р	3 100 Р
4	УЗДТ-МЭ240-40 Замок электромагнитный	шт.	6	2 000 Р	12 000 Р
5	ДСМ055 АРСТС Домофон двёрный УЗДТ для двери весом 320 кг	шт.	4	1 998 Р	7 992 Р
6	Набель ПВХ 5*1,5 (100 м/уп)	м.	398	38 Р	15 124 Р
7	Набель КСВНв 1,5 4x0,5 (по 100 м)	м.	100	6 Р	600 Р
8	Труба гофрированная 20 ПВХ с зондом (по 100 м)	м.	100	6 Р	600 Р
9	Норобки монтажные 100*100	шт.	30	30 Р	900 Р
10	Сидоро по бетону б/м.	шт.	1	110 Р	110 Р
11	Установка оборудования, пусконаладочные работы	ком.	1	30 000 Р	30 000 Р
Итого:					80 738 Р